Dimensions

Nmax. 1S0/DIN
Mmin. ISO/DIN

SISO/DIN

Bemaerkning

BOLTE.

KVALITETSSKRUER OG -BOLTE PA NETTET

27

27

17

41

** not 1ISO standardized

Bemaerk disse data er vejlende, og
informationerne skal anses som vejledende,
Bolte.dk stiller ingen garanti eller kan stilles til
ansvar for overstaende datatabel. Er du i tvivl sa
kontakt os pa 75154999.

M H. E Bluhmesvej 1, 6700 Esbjerg

a({

info@bolte.dk

Lasemotrik DIN 985 Elforzinket Stal KI. 10 Med Non-
Metalisk Indsats M27 (25 Stk)

SKU: 009851100270000

|

Vil du vide mere om dette produkt

Foresporg pris her

. +45751549 99



https://bolte.dk/laasemoetrik-din-985-elforzinket-staal-kl-10-med-non-metalisk-indsats-m27-25-stk

